
Zarządzenie Nr 103/2025 

Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele 

z dnia 14 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2025 r. 

 

 Na podstawie art. 30  ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 211, 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz.1530) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W budżecie gminy na 2025 r. zatwierdzonym Uchwałą Nr 53/XI/24 Rady Miejskiej                             

w Chorzelach z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2025 r. 

wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami Nr 1,2,3 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu gminy na 2025 r. o kwotę 51 400,00 zł, zgodnie z 

załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. Dochody po zmianie wynoszą 85 013 439,29 zł, 

 w tym: 

- dochody bieżące         76 910 537,79 zł 

- dochody majątkowe      8 102 901,50 zł.  

 

§ 3 

1.Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetu gminy na 2025 r. o kwotę 51 400,00 zł, zgodnie z 

załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. Wydatki po zmianie wynoszą 92 736 262,71 zł, 

 w tym: 

- wydatki bieżące          73 563 613,95 zł 

- wydatki majątkowe     19 172 648,76 zł.  

 

§ 4 

Dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z 

zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie  o kwotę 51 400,00 zł, zgodnie z 

załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia, które po zmianie wynoszą 7 825 576,28 zł.       

 

§ 5 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2025. 

2.Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.   

        
 
       // Burmistrz Miasta i Gminy Chorzele  
                                                                              Eliasz Kostrzewa // 
 

 

 



U z a s a d n i e n i e 

do Zarządzenia Nr 103/2025 

Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele 

z dnia 14 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2025 r. 

 

do §2 

 

Dokonuje się zwiększenia ogółem dochodów budżetu gminy na 2025 r. o kwotę 51 400,00 zł, jak 

niżej: 

W dziale 751- rozdziale 75107 – na podstawie pisma Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w 

Ciechanowie zwiększa się dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej o kwotę 51 400,00 zł na zryczałtowane diety dla 

członków obwodowych komisji wyborczych. 

 

 

do § 3 

 

Dokonuje się zwiększenia ogółem wydatków budżetu gminy na 2025 r. o kwotę 51 400,00 zł oraz 

przeniesień jak niżej: 

W dziale 600- rozdziale 60016 – zmniejsza się kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 

fizycznych o kwotę 2 263,30 zł, które przenosi się w całości na usługi pozostałe, 

W dziale 750 

- rozdziale 75011 – zmniejsza się odpis na ZFŚS o kwotę 1 329,80 zł, usługi pozostałe o kwotę 

1 362,00 zł, zwiększa się wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 54 320,40 zł, składki na 

ubezpieczenia społeczne o kwotę 10 000,00 zł, składki na Fundusz Pracy o kwotę 1 362,00 zł, 

podróże służbowe o kwotę 40,00 zł, 

- rozdziale 75023 – zmniejsza się wynagrodzenia osobowe o kwotę 29 133,89 zł, wpłaty na 

PFRON o kwotę 13 365,86 zł, różne opłaty i składki o kwotę 3 000,00 zł, odpis na ZFŚS o kwotę 

23 896,71 zł, zwiększa się wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 2 000,00 zł, wpłaty na PPk o 

kwotę 1 365,86 zł, 

- rozdziale 75095 – zwiększa się usługi pozostałe o kwotę 3 000,00 zł. 

 

W dziale 751 – rozdziale 75107 – zwiększa się różne wydatki na rzecz osób fizycznych o kwotę 

51 400,00 zł, 

 

W dziale 754- rozdziale 75412 – zmniejsza się różne wydatki na rzecz osób fizycznych o kwotę 

5 000,00 zł, składki na Fundusz Pracy o kwotę 986,37 zł, nagrody konkursowe o kwotę 465,00 zł, 

zakup materiałów o kwotę 7 000,00 zł, zakup energii o kwotę 3 000,00 zł, usługi pozostałe o 

kwotę 2 254,10 zł, zwiększa się składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 7 659,97 zł, 

wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 10 938,62 zł, opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych o kwotę 106,88 zł, 



 

W dziale 801 – rozdziale 80113 – zmniejsza się odpis na ZFSS o kwotę 2 487,60 zł, usługi 

pozostałe o kwotę 39 220,64 zł, zakup materiałów o kwotę 20 212,40 zł, składki na Fundusz Pracy 

o kwotę 4 200,00 zł, zwiększa się różne wydatki na rzecz osób fizycznych o kwotę 39 220,64 zł, 

wynagrodzenia osobowe o kwotę 22 000,00 zł, składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 

4 900,00 zł, 

W dziale 852 

- rozdziale 85219 – zwiększa się wynagrodzenia pracowników o kwotę 70 606,41 zł, zmniejsza się 

dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 20,60 zł, odpisy na ZFŚS o kwotę 14 442,00 zł, 

- rozdziale 85228 – zmniejsza się dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 388,81 zł, 

wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 50 900,00 zł, odpisy na ZFŚS o kwotę 4 855,00 zł, 

W dziale 855 

- rozdziale 85502 – zmniejsza się odpis na ZFŚS o kwotę 874,00 zł, składki na ubezpieczenia 

społeczne o kwotę 1,48 zł, dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 25,26 zł, zwiększa się 

świadczenia społeczne o kwotę 900,74 zł, 

- rozdziale 85504 – zmniejsza się odpis na ZFŚS o kwotę 1 940,00 zł, dodatkowe wynagrodzenie 

roczne o kwotę 4,28 zł, zwiększa się wynagrodzenia osobowe o kwotę 1 944,28 zł, 

W dziale 900 

- rozdziale 90001- zwiększa się różne opłaty i składki o kwotę 681,92 zł, 

- rozdziale 90004 – zmniejsza się usługi pozostałe o kwotę 681,92 zł, 

- rozdziale 90013 – zwiększa się usługi pozostałe o kwotę 30 000,00 zł, 

- rozdziale 90095 – zmniejsza się usługi pozostałe o kwotę 32 000,00 zł, wynagrodzenia 

bezosobowe o kwotę 680,00 zł, zwiększa się zakup materiałów o kwotę 2 680,00 zł. 


